



CHEQUE No. 0 51

AÑO
2025
MES
8
DÍA
5

\$ 2.820.930,00

Páguese a: SUAREZ GONZALEZ ROBINSON

Nit: 1.049.603.765

La Suma de: DOS MILLONES OCHOCIENTOS VEINTE MIL NOVECIENTOS TREINTA PESOS CON CERO CENTAVOS M/L.

BANCO DAVIVIENDA
CUENTA BANCARIA: 150-573427-9
TIPO DE CHEQUE: TRANSFERENCIA

000 11 70 1064 5 11 150-573427-910

Firma

* * COMPROBANTE DE EGRESOS * *



DEPARTAMENTO BOYACA

ALCALDÍA MAYOR DE TUNJA

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE HACIENDA PÚBLICA TERRITORIAL

VIGENCIA FISCAL - 2025

EGRESO No. EG.202507168

05 DE AGOSTO DEL 2025

BENEFICIARIO: SUAREZ GONZALEZ ROBINSON

Id. 1.049.603.765

POR CONCEPTO DE: CEN.202503907: ACTA FINAL - MVT 51 PRESTACION DE SERVICIOS TÉCNICOS COMO AGENTE DE TRANSITO, COMO APOYO EN LA EJECUCIÓN DE ACTIVIDADES PARA GARANTIZAR EL CONTROL, REGULACIÓN DEL TRÁNSITO Y SEGURIDAD VIAL EN EL MUNICIPIO DE TUNJA. IP-230 EBI 20241500

POR VALOR DE: \$ 2.820.930,00

VALOR EN LETRAS: DOS MILLONES OCHOCIENTOS VEINTE MIL NOVECIENTOS TREINTA PESOS CON CERO CENTAVOS M/L.

CHEQUE No.: 0

CUENTA No.: 150-573427-9

BANCO: BANCO DAVIVIENDA

SUCURSAL: DAVIVIENDA MULTAS SANCION

IMPUTACIÓN CONTABLE

IMPUTACIÓN CONTABLE	TERCERO IMPUTADO	VALOR DÉBITO	VALOR CRÉDITO
24905501 - SERVICIOS	1049603765 - SUAREZ GONZALEZ ROBINSON	\$ 3.030.000,00	\$ 0,00
DETALLE DEL PAGO: O.P. 3907 - Registro 647			
2407220003 - ESTAMPILLA PROCULTURA	891800846 - ALCALDIA TUNJA	\$ 0,00	\$ 60.600,00
DETALLE DEL PAGO: ESTAMPILLA PROCULTURA 2%			
2407220002 - ESTAMPILLA PRO ADULTO MAYOR	891800846 - ALCALDIA TUNJA	\$ 0,00	\$ 90.900,00
DETALLE DEL PAGO: ESTAMPILLA PRO ADULTO MAYOR			
2407220005 - ESTAMPILLA PRO ELECTRIFICACION	891800846 - ALCALDIA TUNJA	\$ 0,00	\$ 30.300,00
DETALLE DEL PAGO: ESTAMPILLA PRO ELECTRIFICACION RURAL			
2436270001 - RETENCION IMPUESTO INDUSTRIA Y	891800846 - ALCALDIA TUNJA	\$ 0,00	\$ 27.270,00
DETALLE DEL PAGO: RTE ICA 9/1000			
1110050037 - DAVIVIENDA 1505734279 MULTAS DI	860034313 - BANCO DAVIVIENDA S.A	\$ 0,00	\$ 2.820.930,00
DETALLE DEL PAGO: DAVIVIENDA MULTAS SANCIONES			
TOTALES		\$ 3.030.000,00	\$ 3.030.000,00

CARGOS Y DEDUCCIONES EN EL PAGO

CONCEPTO DEDUCIBLE	%	CUENTA CONTABLE	BASE RETENCIÓN	VR. RETENCIÓN
0101 - ESTAMPILLA PROCULTURA 2%	2,00	2407220003 - ESTAMPILLA PROCULTURA	\$ 3.030.000,00	\$ 60.600,00
0124 - ESTAMPILLA PRO ADULTO MAYOR	3,00	2407220002 - ESTAMPILLA PRO ADULTO MAYOR	\$ 3.030.000,00	\$ 90.900,00
0145 - ESTAMPILLA PRO ELECTRIFICACION RURAL	1,00	2407220005 - ESTAMPILLA PRO ELECTRIFICACION RURAL	\$ 3.030.000,00	\$ 30.300,00
0160 - RTE ICA 9/1000	0,90	2436270001 - RETENCION IMPUESTO INDUSTRIA Y CIO	\$ 3.030.000,00	\$ 27.270,00

FIRMA S RESPONSABLES

Preparado por:

Aprobado por:

FIRMA Y SELLO DEL BENEFICIARIO